

Osa-aikainen/määräaikainen täyttölupa kirjasto- ja museoapulaisen yhdistettyyn tehtävään ajalle 27.9.–24.11.2024

Henkilöstövajeen (mm. taidemuseosta vastaavan kulttuuri- ja museopäällikön hoitovapaa ilman vakituista sijaista) johtuen Orimattilan taidemuseon ja kaupunginkirjaston aukioloaikojen varmistamiseksi ajalle 27.9.–24.11.2024 haetaan täyttölupaa kirjastoapulaisena tehtäviin töihin perjantaisin (yht. 5 h / vko) ja museoapulaisena tehtäviin töihin lauantaisin ja sunnuntaisin (yht. 13 h / vko).

Määräaikaisen kirjasto/taidemuseoapulaisen tehtävä on osa-aikainen eli 49,66 % kokoaikaisesta työstä (yht. 18 h). Määräaikaisuuden peruste on Taidemuseossa 27.9.–24.11.2024 olevan vaihtuvan näyttelyn viikonloppuaukiolojen varmistaminen sekä kirjastossa useiden henkilöiden loma- ja koulutuspäivien sijaistaminen yhtenä päivänä viikossa.

Kelpoisuusehtona ovat

- 1) aiempi kokemus kirjastojärjestelmästä, kirjaston asiakaspalvelutyöstä ja kirjastoaineistojen käsittelystä,
- 2) aiempi kokemus museon lipunmyynti- ja valvontatyöstä, museokorttilaitteen käytöstä ja asiakaspalvelusta sekä
- 3) aiempi kokemus Orimattilan kaupungin käyttämästä kassajärjestelmästä.

Tehtäväkohtainen palkkaus on kokoaikaisena 1942,52 €, josta osa-aikaisena 964,66 €. Lisäksi tulevat viikonloppulisät.

Valinnasta päättää kirjasto-, kulttuuri- ja museotoimenjohtaja.

Päätös

Päätän myöntää täyttöluvan osa-aikaiselle/määräaikaiselle kirjasto- ja museoapulaisen tehtävälle ajalle 27.9.–24.11.2024.

Esa Kähkönen
Vs. sivistysjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Sivistysvaliokunta
Osoite
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 14.10.2024

Lähetyspäivä: 14.10.2024

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan